
Casteels Sandra

Taymans Britt

Jennes Ann

7091

7091

7091

T.C. PANORAM

T.C. PANORAM

T.C. PANORAM

0755695

2114563

2083281

25

50

45

1

Richard Jessica

Kranenborg Anja

Ceuppens Emma

7101

7011

7032

P&T DE VLOER

HTC ISCA

Tennis- en Pade

2016220

2072223

0540084

45

25

60 2

Casteels Sandra

Kranenborg Anja

Taymans Britt

Ceuppens Emma

7/6 (4) - 6/3

6/2 - 6/3

6/2 - 6/2

6/4 - 6/2

1/
Club : 7032 Tennis- en Padelclub De Jonge Wingerd  Wedstrijdleider : 0752381 Vermeesch Kenzo
Tornooi : 202270321 Tennis Tour -  Dubbel van 26/02/2022 tot 06/03/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Ceuppens Emma

6/4 - 6/4

Vanhaeght Stefanie

Taymans Myriam

Vrebos Celine

7032

7091

7032

Tennis- en Pade

T.C. PANORAM

Tennis- en Pade

0202952

2114560

0274423

60

25

35

1

Richard Margaux

Van Dootingh Susanne

Vanonckelen Chloe

7101

7011

7032

P&T DE VLOER

HTC ISCA

Tennis- en Pade

2028886

0021302

0039974

25

45

25 2

Vanhaeght Stefanie

Van Dootingh Susanne

Taymans Myriam

Vanonckelen Chloe

Taymans Britt
Taymans Myriam

Ceuppens Emma
Vanonckelen Chloe

Vanonckelen Chloe

1


